ус

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От f t / - Л б ' / /  г.

г. Н евьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского

городского округа от 21.05.2015 года № 1326-п

В соответствии с частью 1 статьи 16 Федерального закона

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 65 Федерального

закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области

от 18.12.2013 № 1548-ПП «О компенсации платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в организациях,

осуществляющих образовательную деятельность», статьями 31, 46 Устава

Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Невьянского городского округа

от 21.05.2015 года №  1326-п «Об оплате за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дош кольного образования в

муниципальных образовательных учреждениях Невьянского городского

округа» следующие изменения:

1.1. Второй абзац пункта 1 изложить в следующей редакции: «В целях

материальной поддержки воспитания и обучения детей, посещающих

образовательные организации, реализующие образовательную программу

дошкольного образования, для родителей (законных представителей), имеющих

трех или более несовершеннолетних детей, установить размер родительской

платы с 01 февраля 2017 года - 1231 рубль в месяц.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2017 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда» и разместить

на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно

телекоммуникационной сети^«Интернет».

Врио главы администрации ,

городского округа 'Ч Ь - ' ' '   ̂ Ф.А. Ш елепов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-02T11:09:12+0500